COPA PARAGUAY BIKES 2019

ORGANIZA: CLUB DE CICLISMO AMAMBAY | FECHA: 23 / 24 de MARZO de 2019

APOYA: Federacion Paraguaya de Ciclismo
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CLASIFICACION GENERAL - RESULTADO FINAL

Clasificacion General Elite / Sub-23 / Junior

POS DORSAL
1 262
2 253
3 245
4 224
5 219
6 238
7 251
8 209
9 218

10 221
11 232
12 216
13 228
14 204
15 220
16 256
17 252
18 234
19 226
20 222
21 229
22 239
23 217
24 255

CORREDOR

Victor Manuel Grange

Marco Aurélio dos Santos

Diego Franco

Bernardo Flor

Nelson David Acosta Medina
Alessandro da Paz Rodrigues
Francisco Daniel Rivero

David Alexander Maidama Ortiz
FREDY PORTILLO

Kevin Romero

Jonathan Daniel monges gonzalez
José Gonzélez

Ernesto Mora Ramirez

Fabio Bobadilla

Crsithian Salinas

Oscar Ojeda

Diego Armando Nufez Ruiz Diaz
Antero Daniel Velazquez Ramirez
Diego Canete

Alisson Braga

Hector Fabian Rosa

Thiago Rodrigues da Silva

Jose Alejandro Acuiia Romero

Alicardo Cesar Figueira

CcLuB

Paraguay Cycles Club

West Bikers Team

AMDC

Team vivo Massi grupo Oresy
Team Paraguay UAA
DATARO/PLATOOM/SMELFOZ
Paraguay Cycles Club

Massi Vivo Team
Hernandarias Cycles Club
Paraguay Cycles Club

Team Minga Bike Skorpion
Luque Cycling Club

MASSI VIVO Team-Grupo Ore Sy
Minga Bike skorpion

Paraguay Cycles Club
Emboscada Cycling

Paraguay Cycles Club

Team Minga Bike Skorpion
Hernandarias Cycles Club

Pré Pedal

Paraguay Cycles Club
DATARO/PLATOOM/SMELFOZ
Jaguarete Cycles Club

AEGB

PAIS
Paraguay
Brasil
Brasil
Paraguay
Paraguay
Brasil
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Brasil
Paraguay
Brasil
Paraguay

Brasil

TIEMPO TOTAL
02:50:22
02:50:27
02:51:25
02:51:35
02:51:55
02:52:05
02:52:21
02:52:29
02:52:37
02:52:45
02:53:06
02:53:35
02:53:56
02:54:24
02:54:50
02:57:20
02:57:29
02:58:41
02:58:42
02:59:45
03:01:50
03:02:17
03:04:17
03:05:15

ETAPA 1
00:15:07
00:15:10
00:16:08
00:16:49
00:17:03
00:16:48
00:15:52
00:17:19
00:17:58
00:17:28
00:16:37
00:17:46
00:17:27
00:17:55
00:18:21
00:17:48
00:18:03
00:18:33
00:18:34
00:19:37
00:16:56
00:17:16
00:19:21
00:17:38

ETAPA 2
02:35:15
02:35:17
02:35:17
02:34:46
02:34:52
02:35:17
02:36:29
02:35:10
02:34:39
02:35:17
02:36:29
02:35:49
02:36:29
02:36:29
02:36:29
02:39:32
02:39:26
02:40:08
02:40:08
02:40:08
02:44:54
02:45:01
02:44:56
02:47:37

DIF. AL LIDER

00:00:05
00:01:03
00:01:13
00:01:33
00:01:43
00:01:59
00:02:07
00:02:15
00:02:23
00:02:44
00:03:13
00:03:34
00:04:02
00:04:28
00:06:58
00:07:07
00:08:19
00:08:20
00:09:23
00:11:28
00:11:55
00:13:55
00:14:53
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25 246 Hugo Bega nakamura AEGB Brasil 03:05:37 00:18:00 02:47:37 00:15:15
26 215 Gabriel Santiago Magalhdes DATARO/PLATOOM/SMELFOZ Brasil 03:09:54 00:18:15 02:51:39 00:19:32
27 240 Alderico Gamarra Massi Vivo Team Paraguay 03:15:38 00:18:18 02:57:20 00:25:16
28 227 Marcelo Vitor Pereira Pro pedal Brasil 03:16:02 00:18:10 02:57:52 00:25:40
29 206 Riky Gayoso Team Minga Bike Skorpion Paraguay 03:17:07 00:19:17 02:57:50 00:26:45
30 230 Sergio benitez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 03:30:03 00:18:32 03:11:31 00:39:41
31 231 Cristian Ariel Aranda Ayala Club Ciclista Amanecer Paraguay 03:33:18 00:17:53 03:15:25 00:42:56
32 236 Derlis Rivas Chaparro BCC Paraguay 00:17:31 00:17:31 21:27:09
33 235 Aurelio Agustin Velazquez Ramirez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 00:17:51 00:17:51 21:27:29
Clasificacion General Damas Elite / Damas Sub-23
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 11 Silvia Rodas Paraguay Cycles Club Paraguay 02:12:54 00:17:56 01:54:58
2 6 Sara Torres Paraguay Cycles Club Paraguay 02:13:26 00:18:39 01:54:47 00:00:32
3 5 Liz Sanchez Paraguay Cycles Club Paraguay 02:25:14 00:19:47 02:05:27 00:12:20
4 12 Diana Villalba Ciclistas Del Este Paraguay 02:33:41 00:20:04 02:13:37 00:20:47
5 4 Gabriela Grunfeld Giménez Hernandarias Cycles Club Paraguay 03:06:46 00:21:05 02:45:41 00:53:52
Damas Elite (23 afos en adelante)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 11 Silvia Rodas Paraguay Cycles Club Paraguay 02:12:54 00:17:56 01:54:58
2 6 Sara Torres Paraguay Cycles Club Paraguay 02:13:26 00:18:39 01:54:47 00:00:32
3 5 Liz Sanchez Paraguay Cycles Club Paraguay 02:25:14 00:19:47 02:05:27 00:12:20
4 4 Gabriela Grunfeld Giménez Hernandarias Cycles Club Paraguay 03:06:46 00:21:05 02:45:41 00:53:52
Damas Junior (15 a 18 aiios)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 21 Alma Torres Paraguay Cycles Club Paraguay 01:32:08 00:18:53 01:13:15
2 19 Katherine Johana Candia Flecha Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:39:39 00:21:31 01:18:08 00:07:31
3 10 DAHIANA QUINONEZ Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:40:32 00:19:15 01:21:17 00:08:24




4 15 Mailene Mendez Paraguay Cycles Club Paraguay 01:45:43 00:20:55 01:24:48 00:13:35

Damas Master (30 ailos en adelante)

POS DORSAL CORREDOR CcLuB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 53 Adriana Leidemer Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:32:43 00:19:09 01:13:34
2 58 Nancy Fabiana Brizuela Acevedo Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:34:02 00:19:10 01:14:52 00:01:19
3 74 BERTHA MARIA HAHN BENITEZ Emboscada Cycling Paraguay 01:35:30 00:18:32 01:16:58 00:02:47
4 54 Fani Florentin Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:44:54 00:19:35 01:25:19 00:12:11
5 66 Cynthia Vazquez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 02:00:36 00:20:33 01:40:03 00:27:53
6 70 LUCIANA ANDREA VILLA Associacdo de Ciclismo Amambaiense Brasil 02:05:06 00:22:12 01:42:54 00:32:23
7 27 Daisy Ortiz Team Minga Bike Skorpion Paraguay 02:18:05 00:25:17 01:52:48 00:45:22
8 63 Cynthia Noemi Zorrilla Paraguay Cycles Club Paraguay 00:20:24 00:20:24 22:47:41

Damas Sub-23 (19 a 22 afios)

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 12 Diana Villalba Ciclistas Del Este Paraguay 02:33:31 00:20:04 02:13:27

Damas Sub-30 (19 a 29 aiios)

POS DORSAL CORREDOR CcLuB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 76 Nunila Elizabeth Cafiete Villalba Emboscada Cycling Paraguay 01:41:51 00:22:14 01:19:37
2 82 Mirtha Gabriela Azuaga Amarilla Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:48:40 00:21:17 01:27:23 00:06:49
3 75 Deisy Baez Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:53:53 00:20:32 01:33:21 00:12:02

Elite Masculino (Todas las edades)

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 262 Victor Manuel Grange Paraguay Cycles Club Paraguay 02:50:12 00:15:07 02:35:05
2 253 Marco Aurélio dos Santos West Bikers Team Brasil 02:50:28 00:15:10 02:35:18 00:00:16
3 245 Diego Franco AMDC Brasil 02:51:19 00:16:08 02:35:11 00:01:07




4 238 Alessandro da Paz Rodrigues DATARO/PLATOOM/SMELFOZ Brasil 02:52:02 00:16:48 02:35:14 00:01:50
5 251 Francisco Daniel Rivero Paraguay Cycles Club Paraguay 02:52:22 00:15:52 02:36:30 00:02:10
6 232 Jonathan Daniel monges gonzalez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 02:53:06 00:16:37 02:36:29 00:02:54
7 228 Ernesto Mora Ramirez MASSI VIVO Team-Grupo Ore Sy Paraguay 02:53:57 00:17:27 02:36:30 00:03:45
8 256 Oscar Ojeda Emboscada Cycling Paraguay 02:57:20 00:17:48 02:39:32 00:07:08
9 252 Diego Armando Nufiez Ruiz Diaz Paraguay Cycles Club Paraguay 02:57:29 00:18:03 02:39:26 00:07:17
10 234 Antero Daniel Veldzquez Ramirez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 02:58:41 00:18:33 02:40:08 00:08:29
11 226 Diego Cariete Hernandarias Cycles Club Paraguay 02:58:42 00:18:34 02:40:08 00:08:30
12 229 Hector Fabian Rosa Paraguay Cycles Club Paraguay 03:01:50 00:16:56 02:44:54 00:11:38
13 239 Thiago Rodrigues da Silva DATARO/PLATOOM/SMELFOZ Brasil 03:02:17 00:17:16 02:45:01 00:12:05
14 255 Alicardo Cesar Figueira AEGB Brasil 03:05:15 00:17:38 02:47:37 00:15:03
15 246 Hugo Bega nakamura AEGB Brasil 03:05:37 00:18:00 02:47:37 00:15:25
16 240 Alderico Gamarra Massi Vivo Team Paraguay 03:15:38 00:18:18 02:57:20 00:25:26
17 227 Marcelo Vitor Pereira Pro pedal Brasil 03:16:02 00:18:10 02:57:52 00:25:50
18 230 Sergio benitez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 03:30:03 00:18:32 03:11:31 00:39:51
19 231 Cristian Ariel Aranda Ayala Club Ciclista Amanecer Paraguay 03:33:18 00:17:53 03:15:25 00:43:06
20 236 Derlis Rivas Chaparro BCC Paraguay 00:17:31 00:17:31 21:27:19
21 235 Aurelio Agustin Velazquez Ramirez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 00:17:51 00:17:51 21:27:39
Jovenes Masculino (15 a 16 anos)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 237 SEBASTIAN DANIEL ROJAS PAREDES Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:28:35 00:17:27 01:11:08
2 242 Bruno Zachar Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:28:43 00:17:45 01:10:58 00:00:08
3 244 Rosmei Alexi Meza Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:29:11 00:18:05 01:11:06 00:00:36
4 247 Jonatha Luis Coronel Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:30:23 00:18:54 01:11:29 00:01:48
5 261 Jefferson luis lickowski Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:32:07 00:18:30 01:13:37 00:03:32
6 210 Erasmo Ariel Maldonado Club de Ciclismo Amambay Paraguay 01:33:47 00:20:20 01:13:27 00:05:12
7 264 Osvaldo Quintana Club de Ciclismo Amambay Paraguay 01:33:48 00:20:36 01:13:12 00:05:13
8 258 Eduardo Da silva Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:33:52 00:20:31 01:13:21 00:05:17
9 223 Silvino R. Lesmo Jaguarete Cycles Club Paraguay 01:38:05 00:19:58 01:18:07 00:09:30
10 211 Charles Atair Ferreira Club de Ciclismo Amambay Paraguay 01:52:33 00:20:23 01:32:10 00:23:58
11 248 Cristhian Miguel Gonzalez Paraguay Cycles Club Paraguay 00:18:52 00:18:52 22:50:17




Junior Masculino(17 a 18 aiios)

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 149 Carlos santos Team Paraguay UAA Paraguay 02:08:48 00:16:48 01:52:00
2 135 Alex Peralta Minga Bike - Skorpion Paraguay 02:12:21 00:17:16  01:55:05 00:03:33
3 148 ALEXIS AUGUSTO VERA FIGUEREDO Hernandarias Cycles Club Paraguay 02:12:32 00:17:59 01:54:33 00:03:44
4 137 Carlos Sebastian Acufia Sanchez WOW Cycling Paraguay 02:12:32 00:18:02 01:54:30 00:03:44
5 146 Pedro Augusto de Lima Rocha Pré Pedal Brasil 02:12:48 00:18:11 01:54:37 00:04:00
6 201 Fernando Andres Ferreira Team Jaguarete Cycles Paraguay 02:14:06 00:19:27 01:54:39 00:05:18
7 138 Francisco Ariel Adorno Ledesma Team Paraguay UAA Paraguay 02:14:20 00:19:20 01:55:00 00:05:32
8 203 Daniel Souza Lima Bike Norte MS Brasil 02:17:53 00:18:36  01:59:17 00:09:05
9 140 Angelo Lezcano Paiva Team Paraguay UAA Paraguay 02:56:27 00:19:29 02:36:58 00:47:39
Master A Masculino(30 a 39 aiios)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 104 Jonas De Souza Rodrigues West Bikers Team Brasil 02:08:29 00:16:29 01:52:00
2 103 FABRICIO GRESSANA West Bikers Team Brasil 02:08:56 00:16:41 01:52:15 00:00:27
3 88 Tiago de Almeida Ferraz Paraguay Bikes Brasil 02:09:11 00:17:16 01:51:55 00:00:42
4 61 Augusto Acosta Hernandarias Cycles Club Paraguay 02:09:18 00:17:16 01:52:02 00:00:49
5 52 Alfredo Avalos Pereira Minga Bike Scorpion Paraguay 02:09:53 00:17:44 01:52:09 00:01:24
6 108 Isaac Gabriel Petters Hernandarias Cycles Club Brasil 02:11:58 00:16:30 01:55:28 00:03:29
7 94 Edimarcio Quernes West Bikers Team Brasil 02:12:34 00:17:55 01:54:39 00:04:05
8 95 Marcos Luiz Ferreira West Bikers Team Brasil 02:12:35 00:17:22  01:55:13 00:04:06
9 92 Bruno Garcia furlan Paraguay Bikes Brasil 02:16:39 00:17:25 01:59:14 00:08:10
10 56 Marcos Antonio Mendoza Club De Ciclismo San Isidro Paraguay 02:18:01 00:18:25 01:59:36 00:09:32
11 87 Jorge Gamarra Luque Cycling Club Paraguay 02:18:56 00:19:33 01:59:23 00:10:27
12 67 DIONATA CATTACHE West Bikers Team Brasil 02:23:39 00:18:13  02:05:26 00:15:10
13 79 Jesus Rodriguez Luque Cycling Club Paraguay 02:24:49 00:19:21 02:05:28 00:16:20
14 77 Victor Manuel Ferreira Buches Cycling Club Paraguay 02:27:22 00:17:56  02:09:26 00:18:53
15 84 Richard Gamarra Luque Cycling Club Paraguay 02:27:39 00:19:03 02:08:36 00:19:10
16 110 Israel Santacruz Ugarte Club de Ciclismo Amambay Paraguay 02:28:24 00:19:11 02:09:13 00:19:55




17 55 Cosme Damian Fernandez Club Ciclista Amanecer Paraguay 02:31:26 00:19:30 02:11:56 00:22:57
18 90 Antonio Jacquet Club de Ciclismo Amambay Paraguay 02:32:01 00:18:23 02:13:38 00:23:32
19 60 Juliano Ad3o da Costa ARC TEAM Brasil 02:47:31 00:20:43 02:26:48 00:39:02
20 62 Federico schaffer Hernandarias Cycles Club Paraguay 03:04:54 00:22:11 02:42:43 00:56:25
21 72 Julio David Estigarribia Gonzalez WOW Cycling Paraguay 00:20:09 00:20:09 22:11:40
22 107 Miguel Angel Arevalos Martinez Club de Ciclismo Amambay Paraguay 00:20:37 00:20:37 22:12:08
23 57 Mauricio Gesner Cardoso Club de Cicismo Amambay Brasil 00:33:04 00:33:04 22:24:35
Master B Masculino(40 a 45 aios)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 24 Elio Juarez Wailand ARC TEAM Brasil 02:09:56 00:17:57 01:51:59
2 28 HUGO Reyes Barrios Team 4.1 Cycling Paraguay 02:11:26 00:16:41 01:54:45 00:01:30
3 266 Virgilius Da Costa Brasil Brasil 02:12:31 00:17:58 01:54:33 00:02:35
4 29 Diego José Espinola Hernandarias Cycles Club Paraguay 02:12:50 00:18:09 01:54:41 00:02:54
5 48 Roberto Lickowski Hernandarias Cycles Club Paraguay 02:13:25 00:18:08 01:55:17 00:03:29
6 45 RAUL A. ENCISO RIOS A.P.C.P. Paraguay 02:18:00 00:17:47 02:00:13 00:08:04
7 25 Eurico Bueno ACA Amambai Brasil 02:23:58 00:18:26  02:05:32 00:14:02
8 22 Javier santillan A.P.C.P. Paraguay 02:26:46 00:17:21 02:09:25 00:16:50
9 32 Claudio Rolon Paraguay Cycles Club Paraguay 02:30:58 00:19:02 02:11:56 00:21:02
10 36 Tomas Acosta Roa WOW Cycling Paraguay 02:41:30 00:18:40 02:22:50 00:31:34
11 39 Pablino bogado mujica Hernandarias Cycles Club Paraguay 02:42:46 00:19:47 02:22:59 00:32:50
12 23 Carlos larroza Turo Apcp ciclismo Paraguay 00:18:13 00:18:13 22:08:17
13 37 Carlos Henry Melgarejo Sosa Hernandarias Cycles Club Paraguay 00:19:48 00:19:48 22:09:52
14 41 Juan Adalberto Sande Dacunha Club De Ciclismo San Isidro Paraguay 00:20:09 00:20:09 22:10:13
Master C Masculino (50 a 59 afios)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 118 Paul Lirio Berwig ARC TEAM Brasil 01:31:08 00:17:58 01:13:10
2 120 Gerson Mariano Costa Hernandarias Cycles Club Brasil 01:32:06 00:19:06 01:13:00 00:00:58
3 147 Daniel Ojeda Paraguay Cycles Club Paraguay 01:38:01 00:19:44 01:18:17 00:06:53
4 125 Asuncion Cantero Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:38:59 00:20:52 01:18:07 00:07:51




5 136 Angel Del Rosario Sanchez Espinola Club De Ciclismo Amambay Paraguay 01:44:48 00:20:50 01:23:58 00:13:40
6 205 Rodolfo Benitez Acosta Club de Ciclismo Amambay Paraguay 00:21:06 00:21:06 22:49:58
Master D Masculino (60 ailos en adelante)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 83 ELIAS DO NASCIMENTO SILVA ELIAS SPORTS Brasil 01:31:55 00:18:22 01:13:33
2 91 Aurelio Sanchez Luque Cycling Club Paraguay 01:40:32 00:20:21 01:20:11 00:09:24
3 101 Carlos Jorge Péez Emboscada Cycling Paraguay 01:47:46 00:19:51 01:27:55 00:16:38
4 99 Maximiano Galeano APCP Paraguay 02:02:25 00:22:22  01:40:03 00:31:17
5 89 MARIO NEY C ANASTACIO AEGB Brasil 00:21:49 00:21:49 22:50:41
Sub-23 Masculino(19 a 22 afios)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 224 Bernardo Flor Team vivo Massi grupo Oresy Paraguay 02:51:35 00:16:49 02:34:46
2 219 Nelson David Acosta Medina Team Paraguay UAA Paraguay 02:51:55 00:17:03 02:34:52 00:00:20
3 209 David Alexander Maidama Ortiz Massi Vivo Team Paraguay 02:52:29 00:17:19 02:35:10 00:00:54
4 218 FREDY PORTILLO Hernandarias Cycles Club Paraguay 02:52:37 00:17:58 02:34:39 00:01:02
5 221 Kevin Romero Paraguay Cycles Club Paraguay 02:52:45 00:17:28 02:35:17 00:01:10
6 216 José Gonzalez Luque Cycling Club Paraguay 02:53:35 00:17:46  02:35:49 00:02:00
7 204 Fabio Bobadilla Minga Bike skorpion Paraguay 02:54:24 00:17:55 02:36:29 00:02:49
8 220 Crsithian Salinas Paraguay Cycles Club Paraguay 02:54:50 00:18:21 02:36:29 00:03:15
9 222 Alisson Braga Pré Pedal Brasil 02:59:45 00:19:37 02:40:08 00:08:10
10 217 Jose Alejandro Acufia Romero Jaguarete Cycles Club Paraguay 03:04:17 00:19:21 02:44:56 00:12:42
11 215 Gabriel Santiago Magalhdes DATARO/PLATOOM/SMELFOZ Brasil 03:09:54 00:18:15 02:51:39 00:18:19
12 206 Riky Gayoso Team Minga Bike Skorpion Paraguay 03:17:07 00:19:17 02:57:50 00:25:32
Sub-30 Masculino (19 a 29 anos)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER
1 115 Nestor Cano Team Minga Bike Skorpion Paraguay 02:09:49 00:17:51 01:51:58
2 122 Manuel Morinigo Club de Ciclismo San Isidro Paraguay 02:17:16 00:17:51 01:59:25 00:07:27




N o AW

119 Miguel Antonio vera arce
129 Joel ortigoza

116 Juan Jdse Soria Degiovanni
131 Angel Ariel Sanchez Gonzalez

111 Carlos Javier Gomez Pereira

Team Minga Bike Skorpion
Hernandarias Cycles Club

Club de Ciclismo Amambay
Club de Ciclismo Amambay

Club de Ciclismo Amambay

Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay

Paraguay

02:28:38
02:55:36
02:55:52
00:18:43
00:28:36

00:20:03
00:21:00
00:21:48
00:18:43
00:28:36

02:08:35
02:34:36
02:34:04

00:18:49
00:45:47
00:46:03
22:08:54
22:18:47



